PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ
НОВОПЕТРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
 от  15.04.2016г.                                                                                         № 24/63
ст-ца Новопетровская
О досрочном сложении полномочий депутата Совета
Новопетровского сельского поселения Павловского района
 А.М.Сморшко
В соответствии с пунктом 2 части 7 статьи 25 Устава Новопетровского сельского поселения Павловского района, на основании заявления депутата Совета Новопетровского сельского поселения Павловского района А.М.Сморшко (прилагается), Совет Новопетровского сельского поселения Павловского района   р е ш и л:

1. Удовлетворить заявление Анны Михайловны Сморшко депутата Совета Новопетровского сельского поселения Павловского района   от  избирательного округа № 2 о досрочном сложении полномочий.

2. Считать Совет Новопетровского сельского поселения Павловского района в составе 9 избранных депутатов, правомочным осуществлять полномочия представительного органа Новопетровского сельского поселения Павловского района.
3. Направить  настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Павловская.

3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на мандатную комиссию Совета Новопетровского сельского поселения Павловского района (Земляная)
4. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава  Новопетровского
сельского поселения Павловского района                                       С.В.Щеголихин
 _